
— 18876 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 183 Poz. 3048, 3049

3048

UCHWA£A Nr XX/124/08 RADY GMINY TUREK

z dnia 22 wrze�nia 2008 r.

w sprawie zmiany uchwa³y w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o
systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 ze
zmianami) Rada Gminy Turek uchwala, co nastêpuje:

§1. W Uchwale Nr XXX/148/05 Rady Gminy Turek z dnia
17 czerwca 2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy
materialnej dla uczniów wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) §3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: �Stypendium szkolne nie
mo¿e byæ miesiêcznie ni¿sze ni¿ 80% kwoty, o której
mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003
r. o �wiadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 139, poz.
992 ze zmianami)�.

2) §4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: �Warto�æ stypendium
szkolnego w danym roku szkolnym nie mo¿e przekroczyæ
³¹cznie dwudziestokrotno�ci kwoty, o której mowa w art.

6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o
�wiadczeniach rodzinnych, a w przypadku s³uchaczy kole-
giów nauczycielskich, nauczycielskich kolegiów jêzyków
obcych i kolegiów pracowników s³u¿b spo³ecznych �
osiemnastokrotno�ci kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2
pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2008 r. o �wiadczeniach
rodzinnych�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Turek.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie czternastu dni
od dnia jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Ireneusz Kolenda

3049

UCHWA£A Nr XXV/214/2008 RADY GMINY STARE MIASTO

z dnia 23 wrze�nia 2008 r.

w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z
2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1 w
zwi¹zku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o
drogach publicznych /Dz.U z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z 2008 r.
Nr 54, poz. 626/ Rada Gminy Stare Miasto uchwala co
nastêpuje:

§1. Po zasiêgniêciu opinii Zarz¹du Powiatu Koniñskiego
pozbawia siê czê�æ drogi gminnej po³o¿onej w obrêbie Kr¹-
gola oznaczonej nr ewid. 457/1 o pow. 0,0384 ha kategorii

drogi gminnej na odcinku zgodnie z za³¹cznikiem mapowym,
stanowi¹cym integraln¹ czê�æ niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Stare Miasto.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Karol Szafran


